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Продажа 2-комнатной квартиры 48м²,
8/14 этаж
18 300 000 ₽

 48м²   8   2

Москва, Даниловский, проезд 3-й Павелецкий, 11А

 
Лилит Мартиросян
Эксперт +7 (925) 078-99-96

lilit.martirosyan@century21.ru

ГОРЯЧЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! Данная сделка застрахована САО РЕСО гарантия!
Вашему вниманию представляется просторная 2-комнатная квартира с ЕВРО
РЕМОНТОМ и видом на МОСКВА-РЕКУ. Пешая доступность до м. Тульская. Рядом
автобусная остановка с регулярными рейсами до м. Павелецкая(кольцевая и
зеленая ветки) и м. Пролетарская (фиолетовая и салатовая ветки) . Окна
выходят на Даниловскую набережную Москвы реки. Квартира светлая, теплая,
видовая, большая, огромный балкон, чудесные закаты. Вся мебель и техника
остается! Заезжай и живи! Ванная в плитке, состояние - ИДЕАЛЬНОЕ!
Функциональная планировка: - Большая кухня с подсветкой, оборудованная
современной техникой - Гостиная с раскладывающимся диваном и ТВ зоной,
кондиционером и гардеробной!... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-48m2-814-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-48m2-814-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 48м²,
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18 300 000 ₽
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Лилит Мартиросян
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lilit.martirosyan@century21.ru

ГОРЯЧЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! Данная сделка застрахована САО РЕСО гарантия!
Вашему вниманию представляется просторная 2-комнатная квартира с ЕВРО
РЕМОНТОМ и видом на МОСКВА-РЕКУ. Пешая доступность до м. Тульская. Рядом
автобусная остановка с регулярными рейсами до м. Павелецкая(кольцевая и
зеленая ветки) и м. Пролетарская (фиолетовая и салатовая ветки) . Окна
выходят на Даниловскую набережную Москвы реки. Квартира светлая, теплая,
видовая, большая, огромный балкон, чудесные закаты. Вся мебель и техника
остается! Заезжай и живи! Ванная в плитке, состояние - ИДЕАЛЬНОЕ!
Функциональная планировка: - Большая кухня с подсветкой, оборудованная
современной техникой - Гостиная с раскладывающимся диваном и ТВ зоной,
кондиционером и гардеробной!... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
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